
Domov seniorů Školníl61, 25703.JANKOV
Jan · o v IČO: 7122912-4 tel/fax:+~20317833391

Poskytovatel sociálních služeb

Objednávka č. 169/2021

Obiednávka tekuté prací prostředky

Objednáváme u Vás:

Power Classic

Dual 100 OB

Personcil
I •

I •

Mulan Mineral Free

Neutracitric

BisofPerla (New)

Prosíme o potvrzení této objednávky.

Hezký den přeje

č. ů.: 328392319/0800 Cv'S a \1 t·, ~ , . s. o 1ce

CHRISTEYNS s. r. o.
Vítovská 453/7
742 35 Odry

14.12.2021

10 ks

3 ks

5 ks

1 ks

1 ks

12 ks

Domov seniorů Jankov,
poslcytovatcl sociálnlch služeb

se sit!lera Skoli1l 161
257 03 Jankov; JČ: 71229ťJ.4

Jitka Babická tel.: 317 833 .J91 f

Domov seniorů Jankov flz(h .,jc:f

r



Domov seniorů Jankov - Babická

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Monika Pastorkova [Monika.Pastorkova@christeyns.com]
17. prosince 2021 14:21
Domov seniorů Jankov - Babická
dodání zboží

Dobrý den,
Objednané zboží vám dodáme 21.12.2021.
S pozdravem

Monika Pastorková
Zákaznický servis

fJ CHRISTEYNS
CHRISTEYNS s.r.o. Vítovská 453/7, 742 35 Odry. M +420 724 802 305 T +420 556 731111
W www.christeyns.com

FEEL OUR PASSION

Omezení provozu během vánočních svátků

• Objednávky zboží pro rok 2021 budou přijímány do 16.12.2021, 10:00 hodin! Z kapacitních důvodů, pro
jistotu dodání zboží do 23.12.2021, však všem zákazníkům doporučujeme zaslat objednávkyjiž do pátku 
10.12.2021. 

I -

• Objednávky zaslané po 16.12.2021 budou dodány z důvodu plánované inventury až po 4.1.2022.

Velice vám děkujeme za pochopení a spolupráci!

Zákaznický servis CHRISTEYNS

From: Domov seniorů Jankov - Babická <financni@ddjankov.cz>
Sent: Tuesday, December 14, 2021 9:26 AM
To: info@christeyns.cz
Subject: ***SPAMMY(3.75)*** Objednávka tekuté prací prostředky

Dobrý den!

Objednáváme u Vás tekuté prací prostředky dle přiložené objednávky.

S pozdravem

Jitka Babická
ekonomka Domova seniorů Jankov

1



Daňový doklad (faktura)

od•v••I
Vaše objednávka 169/2021CHRISTEYNS s.r.o. Naše objednávka PO/12643

IČ 26797283 Dodací list M001013184
DIČ CZ26797283

OC1bir1191

~
IČ 71229124

Vítovská 453/7 DIČ
742 35 Odry
e-mail: ínfo@christeyns.cz CHRISTEYNS Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb
tel.: +420 556 731 111
l\o1obil: +420 724 802 301 Školní 161
Zapsán Kr,.ský soud v Ostra-.ě 25703 Jankov
Pod spis. značklu: C 25484

Číslo účtu 0222197101 / 0300
IBAN CZ8703000000000222197101
Č.banky SWIFT Název banky
0300 CEKOCZPP ČSOB

Konečný přijem::e: Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních Datum vystavení dokladu 21.12.2021
služeb DUZP(DFm,DUP) 21.12.2021
Školní 161 Způsob ·úhr,ady Bankovnl převod
25703 Jankov Datum splaínosti 04.01.2022

.. . ..
Fakturu vystavil: Ludmila Černá .!

Dodací podmínky: ,. ·•·

· Variabilní symbol: 1216051 -
Strana č.: 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 01216051

Kód Názevpoložky Množsl\i %DPH Cena bez DPH /rrj Cel!Em

200113 Power Classic 25 kg 10 21 1 557,50 / kan 15 575,00
200073 Mulan Mineral Free 20 kg 21 2 877,00 / kan 2 877,00
200082 Neutracitric 24 kg 21 1 451,52 / kan 1 451,52
200040 Dual 100 OB 20 kg 3 21 1 670.20 I kan 5 010,60
200110 Personril 22 kg 6 21 1 606, 22 / kan 8031,10
200859 Bisoft Pería New 20 kg 12 21 1 885, 80 / kan 22 629,60

I

... -~

Daňová rekapitulace celkem

ZOO%
ZD zákl.sazba
ZD 1.sníž.sazba
ZD 2.sníž.sazba

0,00 Kč
55 574,82 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

DPH 21 %
DPH15%
DPH 10 %

11 670,71 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

·Zaokrouhlení
Celkem s DPH21 %

. Celkem s DPH 15 %
Celkem s DPH 10 %

0,00 Kč
67 245,53 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Základy celkem 55 574,82 Kč DPH celkem 11 670,71 Kč
67 245 53 Kč

Odečet záloh

Celkem k úhradě

0,00Kč

'

0,00 CZK

67 245,53 CZK


